BOOK
II.

XLIII.

*A Promise made for engaging the Cardinal of Ravenna.
An Original.*

Rome, Februar. 7. 1532.

Ego Willielmus Benet Serenissimi Domini mei D. Henrici Octavi Anglæ, &c. Regis, in Romana Curia Orator, habens ad inscripta ab ipso Rege potestatem et facultatem, prout constat per ipsius Majestatis Literas Patentes datas in Regia sua Greenewici die penultima Decemb. M. D. XXXI. manu sua propria suprascriptas, et secreto sigillo suo sigillatas; Quoniam in ipsius Regis arduis negotiis expertus sum singularem et præclaram operam Reverendissimi in Christo Patris et Domini D. Henrici Sancti Eusebii S. R. E. Presbyteri Cardinalis Ravennæ, quibus

Cotton
Libr.
Vitel.

BOOK
II.

This is
all writ-
ten with
his own
hand,
and was
sent
over by
him to
the
king.

et deinceps uti cupio, ut eandem semper voluntatem et operam sua Dominatio Reverendissima erga ipsum regem præstet, libere promitto eidem Cardinali nomine dicti mei Regis, quod sua Majestas provideri faciet eidem Cardinali, de aliquo Monasterio seu Monasteriis aut aliis beneficiis Ecclesiasticis in Regno Gallia primo vacaturis, usq; ad valorem annum sex millium ducatorum: Et insuper promitto quod Rex Angliæ prædictus præsentabit, seu nominabit eundem Cardinalem ad Ecclesiam Cathedralẽ primo quovis modo vacaturam, seu et ad præsens vacantem, in Regno Angliæ, et de illa ei provideri faciet; et casu quo Ecclesia primo vacatura hujusmodi, seu ad præsens vacans, non sit Ecclesia Eliensi, promitto etiam quod succedente postea vacatione Ecclesiæ Eliensis, Rex Angliæ transferri faciet eundem Cardinalem, si ipsi Cardinali magis placuerit, ab illa alia Ecclesia de qua provisus erit, ad Ecclesiam Eliensem: et dictorum Monasteriorum et Beneficiorum Ecclesiasticorum in Regno Gallia, et Ecclesiæ Cathedralis in Regno Angliæ possessionem pacificam, cum fructuum perceptione, ipsum Cardinalem assequi faciet: Et hæc omnia libere promitto, quod Rex meus supradictus plenissimè et sine ulla prorsus exceptione ratificabit et observabit et exequetur; in quorum fidem præsentem manu mea propria scripsi et subscripsi, sigilloq; munivi. Dat. Rom. die septimo Februarii, M. D. XXXII.

XLIV.

Bonner's Letter about the proceedings at Rome. An Original.

Rome, April 29, 1532.

Cotton
Libr.
Vitel.
B. 13.

PLEASETH it your Highness; This is to advertise the same that sithen we William Benet, Edward Karne, and Edmond Bonner, sent our Letters of the 7th of this present to your Highness; There hath been two Disputations publick, the one the 13th of this, the other the 20th day of the same,